
 

  

                   СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО 

            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

                           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

28.11.2024 г. № 84                                                                  р. п.  Любинский 

                                                                                                                          Омской области 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального района от 

26 декабря 2023 года № 81 «О бюджете Любинского муниципального района 

Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в 

Любинском муниципальном районе Омской области», руководствуясь Уставом 

Любинского муниципального района Омской области, Совет Любинского 

муниципального  района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского муниципального района от 26 

декабря 2023 года № 81 «О бюджете Любинского муниципального района 

Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 1.1 части 1: 

1.1.1. в подпункте 1 цифры «1 613 782 309,13» заменить цифрами 

«1 638 589 521,43»; 

1.1.2. в подпункте 2 цифры «1 696 660 243,85» заменить цифрами 

«1 721 467 456,15». 

1.2. в части 3: 

          1.2.1. в пункте 3.1 цифры «30 629 650,84» заменить цифрами «28 766 

682,29»; 

          1.2.2 в подпункте 3.2. цифры «44 085 085,50» заменить цифрами 

«43 538 313,81»; 

1.3. В части 5: 

1.3.1 в пункте 5.1.: 

1) в подпункте 1 цифры «1 223 799 762,76» заменить цифрами 

«1 248 606 975,06»; 

2) в подпункте 2 цифры «118 210 763,91» заменить цифрами 

«123 077 060,07». 

1.3.2. в пункте 5.3.: 

1) в абзаце первом цифры «47 876 820,91» заменить цифрами                                

«52 743 117,07». 



 

  

1.4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет 

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

1.5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

1.6. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 

решению. 

1.7. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

1.8. Приложение № 8 «Распределение иных межбюджетных трансфертов, 

получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году и на плановый период 

2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему 

решению. 

1.9. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета 

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Любинского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

 

 

Глава Любинского 

муниципального района                                                       А.К. Ракимжанов 


